
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Пономаренко В.С. 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету імені 

С.Кузнеця з питання : «Про звіт стипендіата Кабінету Міністрів України для 

молодих вчених Ачкасової С. А. про досягнуті наукові результати для 

атестації наукової роботи стипендіата.» 

від 30.08.2019 року, протокол № 1  

 

 

Заслухавши інформацію стипендіата Ачкасової С. А., Вчена рада 

університету ухвалила :  

Позитивно атестувати наукову роботу к.е.н., доцента кафедри 

управління фінансовими послугами Ачкасової С. А. як стипендіата Кабінету 

Міністрів України для молодих вчених. 

 

 


